
SEZON 2011 
Egipt - Safari na statku MARTINA I.

                

                    

Naszym partnerem w podróżach jest znane czeskie biuro podróży 
CK DIVETRAVEL - POTÁPĚČI s.r.o.

       +      

Nasza nowa łódź MARTINA I jest specjalnie przystosowana dla nurków rekreacyjnych i 
technicznych. 
Łódż została zbudowana w czerwcu 2007. Jej jakość, wzornictwa i wyposażenie wnętrza, kabiny z własnymi 
łazienkami, klimatyzacja, TV / DVD, lodówka, ciepła woda i własny sprzęt do odsalania wody ... zalicza ją 
do najbardziej luksusowych statków na Morzu Czerwonym. 
Dla nurków mamy przygotowane nurkowania z nitroxem w cenie z najnowocześniejszego na świecie systemu 
mieszania membranowego! 
Na wyposażeniu łodzi nowe butle 14 litrowe !! z podwójnym zaworem. 
Instruktorzy, użyjcie nowo zainstalowany sprzęt membranowy na łodzi i prowadzcie kursy Nitrox'owe. 

Uwaga: W przypadku wymiany statku z powodów technicznych podstawimy statek tej samej lub podobnej 
jakości.

Ceny i terminy poszczególnych wyjazdów na stronie:
 http://www.potapeci.com/
lub po przesłaniu zapytania na nasz e-mail.
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PAMIĘTAJ – rezerwując u nas wyprawy z oferty biura CK DIVETRAVEL POTAPECI s.r.o
otrzymasz dodatkowe rabaty ! U nas najkorzystniej ! Sprawdż !!!

Trasy:
Safari St. John's – to wspaniała wyprawa na rafy położone przy granicy egipsko-sudańskiej. 
Formy rafowe w tym rejonie  są niespotykane w centralnej i północnej częsci Morza Czerwonego i 
przyjmują postać cokołów wznoszących się z głębokości około 22 metrów, poprzecinanych tunelami i 
korytarzami prowadzącymi do lagun i koralowych ogrodów, a najbardziej znane z nich to Claudia i 
Umm el Khararim. Na Small Habili i Gotta płynąc w toni przy bogato porośniętych ścianach napotkać 
możemy rekiny białopłetwe i żółwie. Rejon ten jest bardzo bogaty w życie a rafa doskonale zachowana 
dzięki temu że docierają tu nieliczni.
Safari Brothers Island / Dedalus / Elphistone – czyli tzw „Złoty trójkąt“ to rarytas wsród tras 
nurkowych. Trasa rejsu zapewnia możliwość odwiedzenia „najmocniejszych|“ miejsc nurkowych Morza 
Czerwonego. Po pierwszych nurkowaniach na trasie zasmakujemy pierwszego dnai rejsu nocnych 
nurkowań w rejonie Brothers Islands którymi będziemy się cieszyć przez 2 dni. Póżniej czekają nas 
niesamowite przeżycia przy Dedalus Reef gdzie czeka na nas owalna rafa o średnicy pięciuset metrów a 
tam  przy odrobinie szczęścia zobaczymy obok pionowych porośniętych twardymi i miękkimi koralami 
ścian pełnych grot - rekiny młoty. Wracając zobaczymy słynną Elphistone Reef długą na około 300 
metrów gdzie z pewnością natrafimy na delfiny, manty i rekiny.
Safari Rocky Island / Zagabar – podczas tego rejsu zakosztujemy pływania po otwartym morzu gdzie 
w odległości około 30 mil od brzegu opłyniemy Rocky Island i ćwierć mili dalej górzystą wyspę 
Zagabar. Na Rocky Island zakosztujemy ekscytującego nurkowania w prądach wzdłuż ścian pokrytych 
gorgoniami i miękkimi koralami wśród rafowych rekinów szarych i ławic makreli. Zagabar zachwyci 
nas błekitnymi lagunami i niespotykanymi formacjami korali tworzącymi wieże i tunwele pełne 
wargaczy, ryb papuzich i muren. W drodze powrotnej jeśli mamy czas nurkujemy na Claudia Reef  i 
Malahi.
Safari Brothers Islands – czyli wyspy braci to jeden z najpiękniejszych zakątków Morza Czerwonego. 
Znajdują się one niespełna 38 mil od brzegów Egiptu i słyną z bujnej rafy oraz częstych wizyt dużej 
ilości gatunków rekinóww tym słynnego i rzadkiego kosogona oraz młota, tygrysiego i białopłetwego. 
Często spotkamy tu również manty, żółwie i niezliczone gatunki ryb rafowych. Przy brzegach Dużego 
Brata znajdziemy dwa wraki: Numidia i Aida, a u brzegów Małego spotkamy gigantyczne gorgonie. W 
drodze powrotnej w zależności od ustalonego programu możemy odwiedzić Elphistone Reef lub 
zanurkować na Salem Express.
Safari wrakowe – zaplanowane głównie z myślą o pasjonatach nurkowań wrakowych, choć mamy też 
okazję podziwiać na tej trasie liczne fascynujące rafy koralowe. W zależności od programu możemy 
zobaczyć takie wraki jak: legendarny SS Thieslegorn, Abu Nuhas, Carnatic, Gians D, Chrisoula, Kimon 
a zaawansowani nurkowie również Rosalie Moller nieopodal SS Thieslegorn.
Opcjonalnie można zwiedzić Park Mohammed lub wrak Salem Express.
Główny sezon 
Wiosna / lato od 19 luty do 4 czerwca
Letni sezon: 
Lato od 4 czerwca do 10 września 
Poza sezonem 
od 11 września do 18 luty 
Dla wszystkich tras poza sezonem głównym od 19 luty do 4 czerwca możliwe jest połączenie krótkiego 
pobytu na statku (minisafari 2 - 4 dni) i pobytu w hotelu w Hurgadzie lub okolicach, a poza sezonem od 11 
września do 18 lutego mamy przygotowaną dla naszych klientów specjalną rodzinną cenę: 
Dwaj rodzice (dorośli) - normalna cena zalecana w słabym sezonie, zgodnie z lokalizacją (lub 1 x dorosły i 1 
dziecko) lub 2 dzieci - rabat do 4 000 CZK (~620,0 zł)



Dwaj rodzice (dorośli) i 1 dziecko i następne dziecko (np. 2 dzieci), tj. 4 osoby rodziny - rabat do 8 000, - 
CZK (~1 240,0 zł) od ceny zalecanej .

Będziemy organizować na zamówienie tygodniowe Safari w połączeniu z dziesięcioma i czternastoma 
dobami pobytu z przelotem z Ostrawy, Brna, Pragi, Katowic z wybranym standartem hotelu od 3 do 5 
gwiazdek !

O aktualnych zmianach w liczbie osób w różnych terminach i miejscach będziemy informować przez e-mail lub 
telefonicznie zainteresowanych. 

Cena przelotu w zależności od terminu i lotniska :     
Dozwolone tylko 20 kg bagażu. Jeśli Ty lub ktoś z klientów ma nadbagaż w obecnych warunkach 
można uzyskać zgodę na 10 kg na worek dodatkowo - całkowita 30 kg (kg lub więcej) a 20 kg 
nadbagażu lub więcej do dozwolonych 20 kg można zabrać tylko w przypadku zatwierdzenia i 
zgody przewożnika. Za nadwagę płacimy przy odprawie. 
Uwaga,   zwykle trzeba zapłacić za każdy kilogram nadwyżki wagi. 
(przelot, w tym opłata lotniskowa i paliwowa, zakwaterowanie na łodzi, transfer z lotniska i 
ostatnia noc w hotelu włącznie z  podatkiem, ale nie jest liczona wiza bakszysz i wejścia do 
parków narodowych): 

St.John 's - z Hamatech  
Brothers Islands / Elphistone - z Marsa Alamo 
Rocky ISLAND + Zabargad - z Marsa Alamo 
Daedalus / Elphistone - z Marsa Alamo 
Brothers Islands/Deadelus/Elphistone- z Marsa Alamo 
Daedalus/Rocky/Zabargat/Furry Shoal- z Marsa Alamo
Północna trasa wrakowa – Hurghada
Południowa trasa - z Hurgády
Łączone trasy wrakowe południe i północ z Hurgady 
Ceny i terminy poszczególnych wyjazdów na stronie:
   http://www.potapeci.com/  

Nowe informacje. Proszę przeczytać, aby uniknąć późniejszych nieporozumień !!!!!!
 

Możliwość organizacji również 14-to dniowych podróży w dowolne rejonu wód Egiptu! 
Cena na tydzień o 1 000,0 Euro niższa niż na dwa tygodnie od cen w poszczególnych terminach powyżej. 
Jeśli chodzi o opłaty wstępu na wyspy i przejazdy między nimi, stosuje się tylko jedną opłatę tą wyższą. 
Przykład: Planowana podróż do Brothers Islands, gdzie wejście do rezerwacji wynosi 65 euro, ale chcemy 
wpłynąć do Deadelus , Rocky i Zabargat gdzie wejście do rezerwatu kosztuje 90 euro, płacimy tylko 90 euro 
za obie lokalizacje, nawet przy 14 dniowym safari. 
Jeśli planowany trasę, na przykład, St Johns i chcesz odwiedzić w jednym tygodniu  na przykład Rocky i 
Zabargat, płaci się cenę wstępu za statek na Rocky Island. 
Jeśli planuje się wyjazd do Brothers Islands i chcesz dołączyć do programu wizyty Deadeluse musisz policzyć 
koszty poszczególnych lokalizacji. 
Wszelkie inne plany wycieczki do uzgodnienia !!:-)

Cena zawiera: 
Przelot w tym opłata lotniskowa i paliwowa
Tygodniowy pobyt na statku dla nurków - (6 noclegów i 6 dni nurkowych) 
Całodzienne wyżywienie, deser, owoce i napoje bezalkoholowe (lemoniada, woda, herbata, kawa) od drugiej 
doby pobytu, nocleg w ostatni dzień pobytu hotel *** (inny za dopłatą).
Nieograniczone nurkowanie (pompowanie powietrzem i  Nitrox'em) - na wyspach do trzech nurkowania 
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dziennie z powodu zakazu nocnych nurkowań (tylko do 17 godzin) 
Wynajem obciążenia (ołowiu), butle DIN 12 L i 14 L, 3  twinsety 12 L z manifoldem, 3 stage 12 L ( S80 ) 
Nitrox do 32% 
Czeski przewodnik i egipski przewodnik (w języku angielskim) 
Transfer po Hurgadzie i Hurgada -Hamata-Hurgada przy St. Johns i lokalizacji Rocky Island oraz Zabargad, 
Daedalus  i Brothers z wyjazdem z Marsa Galeb lub Marsa Alamo. 

Cena nie obejmuje: 
Wizy wjazdowej do Egiptu (do nabycia w kantorze za 15 dolarów) gdzie indziej do 18 USD i bakszyszu. 
Ubezpieczenie kosztów leczenia, ubezpieczenia podróży i indywidualnych ubezpieczeń w przypadku 
rezygnacji z wyjazdu. 
Jeśli chcesz lepszy hotel niż trzy gwiazdki, możemy go zarezerwować- za dopłatą w cenie według dostępnych 
hoteli (uwaga, na jedną noc, w sezonie hotel może odmówić przyjęcia rezerwacji) :-( 
Możliwości korzystania z telefonu satelitarnego - Połączenia wychodzące 3 euro za minutę połączenia, SMS 1 
Euro, telefon nie działa do sieci Oskar 
Hel - cena za 100 litrów - 4 euro 
Tlen 12L / 100% do ciśnienia około 200 bar - 10 euro 
EANX 12L / 50% do około 200 barów - 8 euro 
Wejście do parków narodowych: Daedalus, Rock Island i Zabargadu 90 euro, a przy wejściu do Parku 
Narodowego Brothers Islands 65 Euro, Ocean Park Giftun 5 Euro i 10 Euro Ras Mohammed 

Dane techniczne statku Martina I: 

Klasyfikacja statku: Statek ***** 
Pojemność: 22 pasażerów. + 2 divemasters 
Rok ukończenia: czerwiec 2007, pierwsza rejestracja 
29.9.2007 
Długość: 31 m, szerokość: 8 m 
Silniki: 2 x Man 600 HP 
Generatory: 1 x 75 kW, 1X60 kW Silent (cichobieżne) 
Aparatu do odsalania wody
Woda: 15 ton zbiornik 
Kotły gorącej wody 
Paliwo: 16 ton zbiornik ON 
Nawigacja: GPS, radar, echosonda, kompas 
Komunikator: Marine VHF, telefon satelitarny (możliwość połączeń telefonicznych i SMS) 
Tlen: 2 butle 50L, maski do pierwszej pomocy, urządzenie do reanimacji SPIRETA 
Sprzęt ratowniczy: 30 szt. kamizelek ratunkowych, 
2 łodzie ratunkowe dla 20 osób każda. 
Apteczka pierwszej pomocy 
Łodzie pomocnicze: 2 Zodiaki po 5 m. dla 8 - 10 nurków z silnikami Yamaha 
Dwie drabiny 
Mini biblioteka z DVD do wypożyczenia 

 



Na pokładzie naszej luksusowej łodzi MARTINA I mamy dostępny „Banan“ dla czterech osób i 
ślizgacz dmuchany dla dwóch oraz narty wodne i podwodny skuter dla doświadczonych nurków za drobną  
opłatą !! Duża kostkarka na lód do napojów na gorące wieczory ogólnodostępna!!

Sprzęt do nurkowania:     

NITROX EAN 32 z nowoczesnego i wydajnego systemu 
membranowego GRATIS !!! 
- tylko dla posiadaczy kart Nitrox Diver.  
Na wyposażeniu:
 2 butle 50 litrowa z O2 – do leczenia lub mieszanim na 
dekostop itp i 1 butla 50 litrowa z helem 
– tlen i hel za opłatą . 
Sprężarki: 3 x Coltri Sub 
Butle: 25 sztuk aluminiowych 12 L DIN, 5 sztuk aluminiowych 14 L 
DIN. 
Butle: 4 x 12 l twin aluminium z manifold, 3 butle S80 12 l – na czysty 
TLEN. 
Do wypożyczenia - 20 litrowe skrzydło firmy DTD z twinsetem. 
Przy zamówieniu z wyprzedzeniem, możliwość wynajmu na łodzi za opłatą sprzętu do nurkowania (komputer, 
automaty, jacket). 
Cały sprzęt do nurkowania na łódzi do wykorzystania w sytuacjach awaryjnych. 
Kilka nowych pojedyńczych butli  z zaworem DIN podwójnym 
Nowy booster do mieszania i tłoczenia – za małą opłatą 
Nowe ciśnieniowych wąże do przetłaczania O2 (tlenu)

Kajuty: 
12 przestronnych dwuosobowych kabin z własną toaletą (prysznic, WC), minilodówką, klimatyzacja w każdej 
kabinie, wentylatory, miejsca na rzeczy osobiste i TV + DVD - 8 kabin poniżej pokładu, 4 kabiny na pokładzie. 
Centralna klimatyzacja z  wylotem w każdej kabinie z regulacją. Kolejny prysznic / WC na pokładzie i prysznic 

na platformie nurkowej. Do dyspozycji prześcieradła, poduszki, narzuty na łóżko ciepłe koce, ręczniki, suszarka 
do włosów. 
Polecamy noc na świeżym powietrzu, około 10 sztuk materacy na zewnętrznym pokładzie. Zalecamy śpiwór i 
kapelusz :-) 
Salon: przestronny, z klimatyzacja, automat do ciepłej i zimnej wody, TV, DVD, biblioteka, filmoteka - 
nagłośnienie na wszystkich kondygnacjach, zalecamy wziąść również swoje filmy. 



Załoga:
9 osób: kapitan, mechanik, kucharz i pomocnik kucharza, obsługa salonu i 4 członków załogi. 
Czeski przewodnik i egipski przewodnik mówiący po angielsku .

Pamiętaj zabrać: 
- kopia paszportu (A4) potrzebna do wyrobienia niezbędnych pozwoleńi kopia licencji 
nurkowowej 
- kopia ubezpieczenia nurkowego- zalecane w DAN                                            - na 
nurkowania nocne istotną częścią wyposażenia są dwa światła: pozycyjne i  zasadnicze światło 
(np. stroboskop lub chemiczne oraz latarka) 
- bezwarunkowo deko bojka - można zakupić na statku  
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